
D.D.S. n.  2348

                                                                               REPUBBLICA ITALIANA

                                                                              REGIONE SICILIANA
                   ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
                  DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROTEZIONE E SICUREZZA DEI LUOGHI DI LAVORO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTI i DD.PP.RR. nn. 635 e 637 del 30/08/1975;

VISTA la L.R. n. 80 del 01/08/1977;

VISTA la L.R. n. 116/80;

VISTA la L.R. n. 163/2006;

VISTO il D.Lgs n. 118/2011 art. 57;

VISTO il D.A. n. 80 dell'11/09/2008;

VISTA la Legge n. 136 del 13 agosto 2010;

VISTO l'art. 68 della. L.R. n. 21 del 12/08/2014 e s.m.i.;

VISTA la L.R. Che autorizza il Bilancio della Regione Siciliana per l'Esercizio Finanziario 2019;

VISTO il D.D.G. n. 4611 del 02/10/2018, con il quale è stata impegnata la somma di € 1.975,00 sul Cap.376502,
a  favore  del  dott.  Giovanni  Mangione,  per  le  prestazioni  di  sorveglianza  sanitaria  del   personale  della
Soprintendenza per i Beni Culturali e Ambientali di Enna effettuate nell'anno 2018,  giusta convenzione stipulata
in data 07/09/2018 ;

ACCERTATA la regolarità della documentazione che comprova il diritto del creditore a seguito del riscontro
operato sulla regolare prestazione e sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini
e alle condizioni pattuite;

ACCERTATO che i documenti di spesa prodotti sono formalmente e sostanzialmente corretti e conformi alla
legge, compresa quella di natura fiscale;

VISTA la fattura FATTPA n. 38_18 del 04/12/2018 di € 1.810,00 di cui € 1.448,00 di imponibile ed € 362,00 di
ritenuta d'acconto,  emessa dal dott.Giovanni Mangione per le prestazioni di sorveglianza sanitaria del personale
della Soprintendenza per i Beni Culturali e Ambientali di Enna effettuate nell'anno 2018;

VISTA la dichiarazione del  conto corrente dedicato intrattenuto presso Banca Unicredit  -  Via Roma - Enna
codice IBAN IT85M0200816800000300635020;

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite certificazione DURC online, in corso di validità;

D E C R E T A

Art.  1)  Per  quanto  indicato  nelle  premesse,  si  può  procedere  alla  liquidazione  sul  Cap.  376502  –  Codice
gestionale  Siope  U.1.03.02.18.001  della  fattura  FATTPA n.  38_18  del  04/12/2018  di  €  1.810,00,  di  cui
€1.448,00 di imponibile ed € 362,00 di ritenuta d'acconto, somma dovuta al dott. Giovanni Mangione per le
prestazioni di sorveglianza sanitaria del personale della Soprintendenza per i Beni Culturali e Ambientali di Enna
effettuate nell'anno 2018 che era già esigibile e liquidabile nell'esercizio finanziario 2018



Art. 2)  Al pagamento delle prestazioni espletate si provvederà mediante emissione di mandato di pagamento
diretto in favore dei seguenti soggetti:

– Dott.  Giovanni  Mangione,  per  la  parte  relativa  all'imponibile   pari  a  €  1.448,00 sul  conto corrente
dedicato  intrattenuto  presso  Banca  Unicredit  -  Via  Roma  -  Enna  codice  IBAN
IT85M0200816800000300635020;

– Regione Siciliana,  per la parte relativa alla ritenuta d'acconto IRPEF, per l'importo  di  € 362,00 da
versarsi in Tesoreria dell'Amministrazione Regionale sul Capitolo in entrata 1023 - capo 6.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  Regionale  dei  Beni  Culturali  e
dell'Identità Siciliana.

Palermo,  22/05/2019

                                         Il Dirigente del Servizio
                                       (Arch. Giuseppe Russo)

                                                                                                    FIRMATO                


